

شهرستان	
www.asre-iranian.ir	
	
اخبار	

کاستن از درد و آلام مردم عالی‌ترین نوع از اقدامات خیریه است

استاندار اردبیل گفت: کاستن از درد و آلام مردم عالی‌ترین نوع از اقدامات خیریه است و کار ارزشمند آنها همواره ماندگار خواهد بود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل، امروز پنجشنبه ۳ آذرماه ۱۴۰۱ آیین افتتاح آزمایشگاه جامع سلامت بهداشت اردبیل با حضور دکتر سید حامد عاملی استاندارد اردبیل، دکتر حسینیعلی شهرباری رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس و دبیرکل مجمع خیرین سلامت کشور، آقای مهدی آهویی و خانم مینا تقی زاده خیرین سلامت، رئیس، معاونین و مدیران دانشگاه، مسئولین استان و شهرستان و جمعی از خیرین سلامت کشور و استان برگزار شد.

سیدحامد عاملی با اشاره به عقب ماندگی تاریخی استان اردبیل به خصوص در حوزه زیرساخت‌های سلامت و بهداشت و درمان افزود: این استان در همه شاخص‌های سلامت از متوسط کشوری عقب بوده و برای رسیدن به متوسط کشوری نیازمند نیت و اقدام خیرخواهانه خیرین سلامت است. وی اقدامات خیرین سلامت در استان اردبیل در دوره شیوع کرونا را قابل ستایش خواند و بیان کرد: طی ۲.۵ سال گذشته، خیرین سلامت بیش از ۹ هزار و ۸۲۰ میلیارد ریال کمک خیریه به مردم و بخش سلامت ارائه کردند.

مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان در غرغه فولاد خوزستان حضور پیدا کرد

چهارمین روز نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست، با حضور مدیرکل حفاظت محیط‌زیست خوزستان همراه شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد خوزستان، در چهارمین روز نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست، متحدجواد اشرفی مدیرکل حفاظت محیط‌زیست خوزستان، به اتفاق جمعی از روسای متبوع در غرغه فولاد خوزستان حاضر شد و از سوی دکتر مخیزدقوئی قائم‌مقام مدیرعامل در امور ستادی و مسئولیت اجتماعی، مورد استقبال قرار گرفت. در این بازدید، قائم‌مقام مدیرعامل در امور ستادی و مسئولیت های اجتماعی توضیحاتی در مورد فعالیت‌های مجموعه فولاد خوزستان در زمینه محیط زیست و مسئولیت‌های اجتماعی ارائه دادند.
پایش نرخ وضعیت محیط زیست فولاد خوزستان، احداث فضای سبز، بازرچرخانهی سیلاب صنعتی و شهری، نصب غبارگیر موبادی بودند که از سوی دکتر مخبر دقوئی بیان شد.
گفتنی است، نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست از روز ۲۹ آبان به مدت چهار روز در محل نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شد.

استان البرز رتبه دوم کاهش تصادفات رانندگی را کسب کرد

کاهش تصادفات رانندگی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز گفت: استان البرز در ۶ ماهه نخست سال جاری رتبه دوم کاهش تصادفات برون شهری و روستایی را در سطح کشور کسب کرده‌به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی(البرز)، علی زندی‌فر با اشاره به کاهش حوادث رانندگی البرز در ۶ ماهه نخست سال جاری اظهار کرد: براساس آمار اعلام شده از سوی دفتر ایمنی و ترافیک سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور، این اداره‌کل طی ۶ماهه نخست سال جاری رتبه دوم کشوری را در کاهش تصادفات برون‌شهری و روستایی کسب کرده است. وی افزود: به توجه به شرایط جغرافیایی استان برای کسب این رتبه تلاش‌ها و کارهای بسیار خوبی در بحث ایمن‌سازی، بهسازی جاده‌ها و فرهنگ‌سازی انجام شده است.این مسئول بیان کرد: علی‌رغم حجم تردد بسیار زیاد در محورهای استان به دلیل وجود چهار محور پرتردد کشور در البرز، جاده‌های گردشگری و عبور مسافران ۱۴ استان شمالی و غربی از این استان، اقداماتی که از سوی ادارات و ارگان‌های مرتبط با ایمنی سفر در سطح استان انجام شده است، کاهش آمار تصادفات و کسب رتبه دوم کشوری را در پی داشته‌است.زندى‌فر در پایان گفت: اميدواريم با ادامه و گسترش اين اقدامات، آمار تصادفات در استان کاهش بيشتري پيدا کند و مسافران با آسايش خاطر سفرهاي خود را انجام دهند.

مشهد مقدس محمدرضارحمتی-مدیر بهره برداری شرکت گاز خراسان رضوی از آغاز طرح پایش ادارات و موسسات دولتی این استان با هدف مدیریت مصرف گاز طبیعی از ابتدای آذرماه خیر داد. فرشید دشتی با اعلام این خبر اظهار کرد: پایش مصرف گاز در ادارات، سازمانها و مراکز دولتی و عمومی، مساجد، حسینیه ها و مدارس استان با هدف همکاری و هماهنگی در جهت آموزش و اجرای مطلوب کنترل و

مدیربهره برداری شرکت گاز استان:

طرح پایش مصرف گاز در ادارات دولتی خراسان رضوی آغاز شد

نظارت مصرف گاز توسط ۲۷ تیم امدادی از ابتدای آذرماه اسمال تا نیمه اسفندماه ۱۴۰۱ در سطح استان انجام خواهد شد. وی افزود: کارشناسان شرکت گاز خراسان رضوی در این بازدیدها رعایت دمای ۲۱- تا ۱۸- درجه سانتیگراد در فضای داخلی و بسته و دمای ۱۸- درجه در راهروها و فضاهای عمومی و سرپوشیده، کنترل روشن نمودن وسایل گرمایشی یک ساعت قبل از آغاز بکار و خاموش کردن آنها یک ساعت قبل از پایان

مربوط نسبت به قطع جریان گاز مجموعه آنسان اقدام خواهد شد. مدیر بهره برداری شرکت گاز استان وصل مجدد گاز ادارات و سازمان هایی که نسبت به رعایت مدیریت مصرف گاز طبیعی بی تفاوت باشند را منوط به تعهد رعایت ضوابط مدیریت بهینه مصرف گاز توسط بالاترین مقام مسئول آن سازمان عنوان کرد و افزود: شرکت گاز خراسان رضوی با شماره تلفن ۱۵۹۴ آماده راهنمایی متولیان انرژی سازمان



های دولتی درباره نحوه مدیریت مصرف گاز است.شرکت گاز خراسان رضوی پس از استان تهران بزرگ با دو میلیون و ۶۰۰ هزار مشترک گاز طبیعی بیشترین میزان مصرف کننده گاز طبیعی را در بخش های مختلف دارد.

به این که بسیج و بسیجی یک نیروی آماده برای تمامی صحنه ها است افزود: تبلور تفکر بسیجی، موجب رفع مشکلات در جامعه می شود. وی با اظهار این که بسیجی یک نیروی آماده به کار مخلص و دائم در حال حرکت است بیان کرد: یکی از خصوصیات بسیج و بسیجیان این که مردمان سخت هستند و آن نیرویی که همواره وسط میدان می ایستد، بسیج است. وی با بیان این که در نگاه ما تفکر بسیج، زمینه سازی برای ظهور آقا اسام زمان «حج» یادآور شد: فرهنگ بسیج یعنی فرهنگ مقاومت و ایستادگی و پایمردی است که در تفکر بسیجی متجلی است.

تجهیزات محیط بانی برای چهار هزار محیط بان

۳۱ استان به مبلغ ۲۲ میلیارد تومان شامل ۱۷ قلم با حضور معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست رونمایی شد. علی سلحجقه روز شنبه در مراسم رونمایی تجهیزات محیط بانی گفت: تحویل تجهیزات استحقاقی محیط بانان برای ۳۱ استان کشور سالانه انجام خواهد شد. وی اظهارداشت: تمام این تجهیزات شامل کوله پشتی، کفش، بوتین، لباس مناسب فصول گرم و سرد و دستکش تولید داخل بوده و از کیفیت بالایی برخوردار هستند. معاون خریست ذوب آهن اصفهان در پایان تاکید کرد: در رابطه با واردات زغال‌سنگ و موارد اینچنینی انتظار می‌رود مباحث تخصصی حوزه تولید به اجتناب و گذار شود تا از تشویش اذهان و ایجاد نگرانی جلوگیری شود



حوزه های مختلف کسب اطلاع کند و همچنین با دریافت کد نوسازی از شهرداری به سامانه مراجعه کرده و کارتابل شخصی همچون ثنا در اختیار داشته باشند.

وی عنوان کرد: بیش از ۳۰۰ صفحه از ضوابط شهرداری و معاری در سامانه بارگزاری شده است و شهروندان به راحتی با مراجعه به سایت مذکور می توانند بر روی ملک مد نظر کلیک کرده و ضابطه را دریافت کنند.

برداشت عوارض نوسازی و کسب و پیشه بدون مراجعه حضوری به شهرداری

مدیرعامل سازمان آمار و فناوری اطلاعات مهرماه نخستین پروانه الکترونیکی در شهرداری صادر شد، گفت: اکنون صدور پروانه شهرداری و میزان زمانی که شهروند در این حوزه در شهرداری صرف می کند کمتر از یکماه است. وی با اشاره به اینکه ۷۰ درصد از مراجعات شهرداری بابت پاسخ استعلامات است و از این مقدار ۵۰ درصد را نقل و انتقال به خود اختصاص می دهد، گفت: ۲۰ درصد شهروندی می تواند با مراجعه به سامانه ایسپا و از وضعیت فعلی درخواست های خود در

■ تحقق اعلام ضابطه هوشمند/ بارگزاری

بیش از ۳۰۰ صفحه از ضوابط شهرداری و مععاری در سامانه

وی با بیان اینکه شهروندان می‌توانند با مراجعه به آدرس <http://esup.hamedan.ir> از خدمات عمومی و با ایجاد کارتابل شهروندی از خدمات اختصاصی این سامانه بهره‌مند شوند گفت: این مهم از ۱۵ آبان ماه در حال اجرا است و ۶۲ دفتر خانه موجود در سطح شهر برای اجرای این مقوله آموزش های لازم را فراگفته اند.

وی خاطرنشان کرد: این نحوه پاسخدهی در نقل و انتقال نخستین باراست که در کشور رومی می دهد و به احتمال الگویی برای دیگر شهرها خواهد بود.

■ صدور نخستین پروانه الکترونیکی در شهرداری همدان

مدیرعامل سازمان آمار و فناوری اطلاعات شهرداری همدان با بیان اینکه در سی ام مهرماه نخستین پروانه الکترونیکی در شهرداری صادر شد، گفت: اکنون صدور پروانه شهرداری و میزان زمانی که شهروند در این حوزه در شهرداری صرف می کند کمتر از یکماه است. وی با اشاره به اینکه ۷۰ درصد از مراجعات شهرداری بابت پاسخ استعلامات است و از این مقدار ۵۰ درصد را نقل و انتقال به خود اختصاص می دهد، گفت: ۲۰ درصد شهروندی می تواند با مراجعه به سامانه ایسپا و از وضعیت فعلی درخواست های خود در

شهرداری روی می دهد.

وی با بیان اینکه شهروندان می‌توانند با مراجعه به آدرس <http://esup.hamedan.ir> از خدمات عمومی و با ایجاد کارتابل شهروندی از خدمات اختصاصی این سامانه بهره‌مند شوند گفت: این مهم از ۱۵ آبان ماه در حال اجرا است و ۶۲ دفتر خانه موجود در سطح شهر برای اجرای این مقوله آموزش های لازم را فراگفته اند.

وی با بیان اینکه سیستم کاملا مکان محور است و جانمایی بیش از ۱۲۰ هزار پرونده بر روی نقشه اتفاق افتاده است، مطرح کرد: بارگزاری بیش از ۱۴ میلیون تصویر پرونده مستحق شده است و بیش از ۹۵ درصد از پرونده های موجود دارای آرشيو الکترونیک هستند

■ جلوگیری از جمل و سواستفاده های احتمالی

مدیرعامل سازمان آمار و فناوری اطلاعات شهرداری همدان با اشاره به تاثیر الکترونیکی شدن فرایندها در جلوگیری از سواستفاده های احتمالی و ایجاد تصویر پرونده امور، گفت: اکنون اسناد صادره دارای QR کد هستند و شهروندان می توانند به راحتی اصالت آن را مورد سنجش قرار دهند.

وی افزود: تقریبا ۵۰ درصد از مراجعات مردم به شهرداری همدان برای اخذ پاسخ استعلام نقل و انتقال است که در حال حاضر با همکاری دفترخانه های اسناد رسمی به صورت غیرحضوری و بی نیاز از مراجعه به

معاون خرید ذوب آهن گفت: انجمن زغال سنگ باید نسبت به این مساله پاسخگو باشد که حاشیه سود ۵۰ تا ۶۰ درصدی که در سال‌های اخیر به دست آورده‌اند را صرف چه هزینه‌ای کرده‌اند که هنوز هم در تامین زغال‌سنگ با مشکل مواجه هستیم و این مساله منجر به کاهش تولید زغالسنگ در کشور شده است.

محمدجعفر صالحی معاون خرید ذوب آهن اصفهان در پاسخ به این مساله که ایران تبدیل به بزرگترین واردکننده زغال سنگ شده است، عنوان کرد: در مساله واردات زغال یکی از جوسازی‌های خیری بر این منباست که حجم و ارزش زغال وارداتی را با کک وارداتی جمع کرده و اعلام می‌شود که زغال کک وارد شده است اما کل تولید زغال ایران تا به امروز از یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن کنسائتره تجاوز نکرده است و حسب برنامه جامع تولید زغالسنگ و همچنین دستورالعمل‌های اولیه، ۲۵ تا ۳۰ درصد زغالسنگ کثیفی الزاما می‌بایست با زغال تولید داخل ترکیب شود تا کک در حداقل کیفیت مطلوب کوره بلند تولید شود.

معاون خرید ذوب آهن با بیان اینکه کل استخراج مکانیزه معادن ما به طیس بازمی‌گردد، تشریح کرد: در د طیس هم علیرغم استخراج مکانیزه کل تولید در سال ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار تن کنسائتره زغال سنگ می‌رسد. یک میلیون و صد هزار تن دیگر از تولید ما به روش نیمه مکانیزه و سنتی انجام می‌شود.

مدیرعامل سازمان آمار و فناوری اطلاعات شهرداری همدان خریداد:

الکترونیکی شدن ۱۹ فرایند در شهرداری همدان

پرونده در سامانه

مدیرعامل سازمان آمار و فناوری اطلاعات شهرداری همدان یادآور شد: این پروژه (راه اندازی شهرداری الکترونیک) از سال ۱۳۸۹ مد نظر بوده است که در سال جاری محقق شد. البته این آغاز راه است و ما به دنبال الکترونیکی کردن سایر فرایندهای شهرداری نیز هستیم.

به گزارش خبرنگارما- حمید سپهری- همدان، جواد مختاری مدیرعامل سازمان آمار و فناوری اطلاعات شهرداری همدان در جمع خبرنگاران با بیان اینکه سامانه مورد استفاده از بروزترین و جدیدترین نسخه های خود بهره جسته است، خاطرنشان کرد: محصول نرم افزاری یا SARA که مرتبط به شرکت صفا رایانه است هم اکنون در کلان شهرها و بیش از ۲۰۰ شهر دیگر راه اندازی شده و مورد استفاده قرار می گیرد.

وی با اشاره به اینکه تاکنون ۱۹ فرایند شهرداری در سامانه راه اندازی شده است، عنوان کرد: انواع استعلام ها و امور مرتبط به آن در موضوعاتی چون نقل و انتقال، پایان کار، پروانه احداث بنا و گواهی تفکیک عرصه و .. در هر منطقه به صورت سلیقه ای و دستی انجام می شد اما اکنون تمامی این فرایندها در ۴ منطقه به صورت یکپاسان و الکترونیکی روی می دهد.

■

بارگزاری

بیش از

۱۴

میلیون

تصویر



مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از کسب رتبه نخست این شرکت در زمینه توسعه دولت الکترونیک در بین شرکت های پالایشی کشور خبر داد.

معاون خرید ذوب آهن:

زغال سنگی هادر مسیر توسعه گام بردارند ایمیل



وی با تاکید بر اینکه آمار و ارقام ارائه شده از واردات زغال سنگ به هیچ عنوان صحیح نیست، توضیح داد: شرکت ذوب آهن اصفهان که بزرگترین واردکننده زغال‌سنگ است در بدترین شرایط بیش از ۳۰ درصد

و در شرایط مطلوب بیش از ۲۵ درصد زغال مورد نیاز را از طریق واردات تامین نکرده است.

صالحی درباره ارزش دلاری واردات زغال سنگ ذوب آهن عنوان کرد: واردات ۲۷۵ میلیون دلاری زغال سنگ در شش ماه ابتدای سال به این معناست که اگر متوسط قیمت زغال تحویل بندر امام را ۲۵۰ دلار در

نظر بگیریم حجم واردات یک میلیون و ۲۵۷ هزار تن زغال می‌شود که اساسا منطقی نیست. وی با تاکید بر اینکه ذوب آهن مجاز و ناچار است در سال ۵۴۰ هزار تن زغال وارد کند، بیان کرد: ما حتی اگر بتوانیم از سقف واردات زغال عبور کنیم، قطعا مجاز به واردات بیش از ۶۰۰ هزار تن نخواهیم بود چرا که این حجم هم بر اساس بودجه و حساب و کتاب‌هایی است که در داخل کارخانه انجام گرفته و نمی‌تواند بیش از این باشد.

معاون خرید ذوب آهن ادامه داد: در عین حال تجمعیم

هرگونه نقص در ارائه خدمات و یا خرابی در شبکه و انشعاب های آب و فاضلاب، با این سامانه تماس بگیرند.

ضروری است مشترکین از تماس های غیر مرتبط و پراننده به اماداهای مناطق آب و مشترکان می توانند در صورت مشاهده

غیرحضوری در این شرکت را بسیار آسانتر می‌سازد. وی افزود: استفاده از روش های ساده و نرم افزار برای ارائه خدمات به صورت سهل و آسان به مردم در مرکز ۱۲۲

آفای استان اساس کار این مرکز است و باید برای تقویت آن بکوشیم.گفتنی است

رفع سریع حوادث و اتفاقات آب و فاضلاب تأکید کرد و گفت: سامانه پاسخگویی ۱۲۲ پل ارتباطی اصلی شرکت برای ارائه خدمات پایدار به مشترکین در سطح استان است و همدلی و همکاری اعضا کارگروه ۱۲۲ شرکت آب و فاضلاب استان ارائه خدمات

اخبار

برگزاری مراسم بزرگداشت هفته بسیج در شرکت توزیع برق استان سمنان

مراسم گرامیداشت چهل و سومین سال یاد تشکیل بسیج مستضعفین به فرمان حضرت امام خمینی(ره)، با حضور مدیرعامل و جمع کثیری از همکاران شرکت توزیع برق استان برگزار شد. استاد حوزه علمیه و امام جماعت این شرکت در این آئین با عنوان این که قدمت بسیج مربوط به صدر اسلام است گفت: حضرت امام رضوان...!!.. تعالی علیه، به تشکیلات بسیج ساز و کار داده و تفکر بسیجی، همان تفکر اسلام ناب محمدی است. حجت الاسلام رضا طاهریان با اشاره به این که بسیج و بسیجی یک نیروی آماده برای تمامی صحنه ها است افزود: تبلور تفکر بسیجی، موجب رفع مشکلات در جامعه می شود. وی با اظهار این که بسیجی یک نیروی آماده به کار مخلص و دائم در حال حرکت است بیان کرد: یکی از خصوصیات بسیج و بسیجیان این که مردمان سخت هستند و آن نیرویی که همواره وسط میدان می ایستد، بسیج است. وی با بیان این که در نگاه ما تفکر بسیج، زمینه سازی برای ظهور آقا اسام زمان «حج» یادآور شد: فرهنگ بسیج یعنی فرهنگ مقاومت و ایستادگی و پایمردی است که در تفکر بسیجی متجلی است.

تجهیزات محیط بانی برای چهار هزار محیط بان

۳۱ استان به مبلغ ۲۲ میلیارد تومان شامل ۱۷ قلم با حضور معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست رونمایی شد. علی سلحجقه روز شنبه در مراسم رونمایی تجهیزات محیط بانی گفت: تحویل تجهیزات استحقاقی محیط بانان برای ۳۱ استان کشور سالانه انجام خواهد شد. وی اظهارداشت: تمام این تجهیزات شامل کوله پشتی، کفش، بوتین، لباس مناسب فصول گرم و سرد و دستکش تولید داخل بوده و از کیفیت بالایی برخوردار هستند.

معاون خریست ذوب آهن اصفهان در پایان تاکید کرد: در رابطه با واردات زغال‌سنگ و موارد اینچنینی انتظار می‌رود مباحث تخصصی حوزه تولید به اجتناب و گذار شود تا از تشویش اذهان و ایجاد نگرانی جلوگیری شود

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست درباره وسیله نقلیه و موتوری محیط بانان گفت: بخش زیادی خودرو های سازمان فرسوده است و این در حالیست که بر اساس قانون هوای پاک سازمان محیط‌زیست باید الگو باشد از این رو در تلاش برای نوسازی ناوگان موتوری و ارتقاء کیفیت آن هستیم.

وی اظهارداشت: چندی پیش تعدادی خودروی تولید داخل برای استفاده محیط بانان به سازمان معرفی شد که در مرحله آزمایش میدانی هستند بنابراین اگر موارد تایید سازمان قرار بگیرند از آنها برای محیط بانان استفاده می کنیم اگر تأیید نشوند، ظرفیت واردات استفاده خواهیم کرد.

آبرسانی به ۳۴ روستای استان مرکزی با ساخت مجتمع آبرسانی امیرکبیر

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبقا ضمن بازدید از روند اجرای مجتمع آبرسانی امیر کبیر به ۳۴ روستای استان مرکزیتکمیل طرح‌های حوزه آب در اولویت فعالیت های وزارت نیرو عنوان نمود.

دکتر محمود جوانبخت معاون وزیر نیرو در امور آب و آبقا در سفر به استان مرکزی گفت:تصفیه‌خانه فاضلاب شهر اراک بیش از ۱۱۰۰ لیتر پساب تولید میکند که ضرورت دارد از این ظرفیت برای تامین آب در بخش صنعت،فناوری سبز و کشاورزی برای محصولات غیر شمر استفاده شود.

وی ضمن تاکید بر تسریع در روند اجرای استریم چهارم فاز سوم این تصفیه خانه گفت: تکمیل این تصفیه خانه در حفظ محیط زیست و سلامت شهروندان نقش بسزایی دارد و امیدواریم با بهره برداری از این پروژه های زیست محیطی ، مردم شهرستان از اثرات ارزشمند آن بهره مند باشند.

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبقا در ادامه اظهار داشت: با برنامه ریزی مناسب می‌توانیم زمینه استفاده از پساب و جایگزینی آن به جای آب خام را در حوزه های مختلف استان فراهم آوریم.

جوانبخت با اشاره به الویت وزارت نیرو بر تسریع تکمیل طرح‌های آبرسانی گفت: برخورداری شهرک های شمالی شهر اراک از آب سد کمال صالح از جمله موضوعات اصلی در این حوزه می باشد و با برنامه‌ریزی انجام شده اعتبارات این طرح‌ها تأمین و با اجرا و تکمیل رینگ جنوبی شهر اراک شهرک های شمالی شهر اراک نیز از آب سد کمال صالح بهره‌مند خواهند شد .

عصرایرانیان
<p>شمشیه ۸ آذر ۱۴۰۱ ■ جمادی‌الاولی ۱۴۴۴</p> <p>۲۹ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۷۱۰</p>
<p>اقتصاد خرد</p>
<p>www.asre-iranian.ir</p>
<p>اخبار</p>

تکذیب واردات موز از اسرائیل

نایب رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی گفت: اسرائیل تولیدکننده موز نیست و بازرگانان ایرانی نیز مجوز تجارت با تجار این رژیم حتی با واسطه را ندارند. به‌گزارش ایلنا،صدرالدین نیاورانی را رد ادعای واردات موز از اسرائیل، گفت: اسرائیل تولیدکننده موز نیست و بازرگانان ایرانی نیز مجوز تجارت با تجار این رژیم حتی با واسطه را ندارندوی با بیان اینکه واردات موز از اسرائیل سخن گفتن از امری است که وجود خارجی ندارد، گفت: من واردات از اسرائیل را تکذیب می‌کنیم چراکه این سخن به این معناست که کشوری ادعا کند از ایران آناناس وارد کرده است. ممکن است شرکتی که سرمایه‌گذاران اصلی آن اسرائیلی هستند موز را از فیلیپین خریداری و به ایران بفروشند؛ اما اگر برای تجار ایرانی مسجل شود که طرف اسرائیلی است نباید به تجارت با این کشور ادامه بدهد و به شکل قانونی امکان‌های تجارت سلب خواهد شد. برخی از برندهای پوشاک آمریکا بعد از لغو تحریم‌ها نتوانستند به بازار ایران ورود کنند چراکه سرمایه‌گذاران اسرائیلی داشتنداین فعال اقتصادی با اشاره به افزایش صادرات میوه و مواد غذایی به قطر همزمان با برگزاری جام جهانی فوتبال در این کشور، گفت: روزانه بیش از ۲۵۰ تن محصول به قطر از طریق راه‌های هوایی و دریایی صادر می‌شود؛ امیدواریم که یک ماه جام جهانی بازار مصرفی خوبی برای محصولات داخلی ایران باشد.

۶۰۰هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید کشور ساخته می‌شود

معاون وزیر راه و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید، گفت: در تمهد چهار ساله دولت، ساخت ۶۰۰ هزار واحد مسکونی در طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید دیده شده است.به گزارش بازار،علیرضا جعفری اظهار کرد: در راستای تمهذات نهضت ملی مسکن و ساخت چهار میلیون مسکن طی دولت سیزدهم بالغ بر ۶۰۰ هزار واحد در مجموعه شهرهای جدید تعریف شده است.وی با بیان اینکه ساخت این میزان مسکن با توجه به الگوی جدید که در حوزه سیاست الگوی زیست و مقوله سکونت در شهرهای جدید دنبال می‌شود، افزود:سیاست جدید وزارت راه مبنی بر ساخت خانه با تعداد واحد و تراکم پائین است.معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه این وزارتخانه به سمت ساخت خانه‌های ویلایی در نهضت ملی مسکن حرکت کرده است، بیان داشت: تلاش داریم تا بتوانیم خانه‌های یک طبقه و حیاط دار با ظرفیت متناسب با ذائقه فرهنگ ایرانی و اسلامی و نگاهی که در حوزه شهرهای توسعه یافته داریم، بسازیم.جعفری با بیان اینکه تمام تلاش وزارت راه در این سیاست جدید آن است که شهرهای جدید با نگاه مثبتی بر سنت‌ها در کنار هوشمند سازی و جلوگیری از اتلاف انرژی، توسعه متوازن و … شکل گیرد، گفت: خوشبختانه عملیات ساخت مسکن ملی در شهرهای جدید به خوبی پیش می‌رود.

جابه جایی ۹۰درصد از مبادلات کالا توسط حمل و نقل دریایی

مدیر کل بندر ویژه اقتصادی امام خمینی گفت: بیش از ۹۰ درصد مبادلات کالا توسط ناوگان حمل و نقل دریایی انجام می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، بهروز آقایی گفت: سالانه بیش از ۹۰ درصد مبادلات کالا توسط ناوگان حمل و نقل دریایی در جهان صورت می پذیرد.به گفته مدیر کل بندر ویژه اقتصادی امام خمینی، تأثیر پذیری این صنعت در ایجاد جریان های اقتصادی، روابط دیپلماتیک و سیاسی، پیوندهای منطقه ای به واسطه اهمیت دسترسی کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه از اهمیت زیادی برخوردار است.وی گفت: دسترسی به بازارهای تولید و مصرف در راستای تحقق رشد اقتصادی خود باعث شده فرودگاه ها از اهمیت ویژه ای برخوردار است.آقایی می گوید: سرمایه گذاری ها در عرصه های بندری و دریایی با دو هدف اصلی صورت می گیرد، نخست این که این عرصه سرشار از فرصت های بزرگ توسعه مندی و تاثیرگذار در سایر حوزه های زیردستی و مکمل نظیر حمل و نقل، صنعت، نفت، گاز، پتروشیمی و … است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه سازوکار کنونی که برای عرضه خودرو در بورس به کار گرفته شده، باید اصلاح نشود، گفت: با عرضه خودرو در بورس نباید قیمت آن نسبت به بهای این کالا در کارخانه افزایش بیش از اندازه داشته باشد.به گزارش خانه ملت،حجت اله مشاوران املاک اسمال بر خلاف سال های گذشته این بازار با آرامش بسیار است، با عرضه خودرو در بورس قیمت صعودی می‌شود و در مقابل تقاضا بسیار است، اما عرضه حلال آنکه مجلس از ارائه پیشنهاد عرضه

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

عرضه در بورس باید منجر به تعدیل قیمت خودرو شود

رعایت نکاتی دانستند تا با عرضه خودرو در بورس بستر تنظیم بازار و تعدیل قیمت بود نه افزایشی شدن بهای خودرو. فرامه شود و باید از سوءاستفاده جلوگیری شود. نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی افزود: در شرایطی که تیراژ تولید و به واسطه آن عرضه خودرو کم بوده و در مقابل تقاضا بسیار است، با عرضه خودرو در بورس قیمت صعودی می‌شود و در مقابل تقاضا بسیار است، با عرضه حلال آنکه مجلس از ارائه پیشنهاد عرضه

خودرو در بورس تنظیم بازار و تعادل قیمت بود نه افزایشی شدن بهای خودرو. وی اضافه کرد:سازوکار کنونی که برای عرضه خودرو در بورس به کار گرفته شده، باید اصلاح شود از سوی دیگر باید میزان عرضه خودرو افزایش یابد تا قیمت‌ها منطقی شود چراکه قیمت در بورس براساس عرضه و تقاضا تعیین می‌شود و همگان می‌دانند که میزان عرضه کنونی

کوچ پاییز به مناطق جنوبی تهران؛

ناامیدی مستاجران از کاهش اجاره بهاء



پایین تر شهر باشیم.وی گفت: دولت اعلام کرده بود که قرار است طرح ارزان سازی و افزایش تولید مسکن برای کنترل بازار را در دستور کار خود قرار دهد اما به نظر می‌رسد اجرای این طرح به امسال نرسد.

■ افزایش ۳.۷ درصدی نرخ اجاره

بازار اجاره امسال در مقایسه با سال گذشته از روند رشد قیمت کمتری برخوردار است به طوری که طبق آمار بانک مرکزی در بخش اجاره نیز قیمت‌ها در آبان سال ۱۴۰۱نسبت به بهرامه همین سال ۳.۷ درصد افزایش یافت. نرخ اجاره بها در مقایسه با آبان سال گذشته ۳۹.۱ درصد و در ۱۲ ماهه منتهی به آبان امسال ۳۱.۳ درصد

رشد داشته است.تورم اجاره بها در ماه گذشته (مهرماه) در سه شاخص رشد ماهیانه، نقطه به نقطه و سالیانه به ترتیب ۶.۱ درصد، ۳۶ درصد و ۳۱.۱ درصد اعلام شد.مورر وضعیت بازار مسکن کل کشور در هشت ماه گذشته حاکی از آن است که رشد ماهیانه قیمت مسکن در اردیبهشت ۲.۵ درصد، خرداد ۲.۳ درصد، تیرماه ۳.۸ درصد، مردادماه ۲.۸ درصد، شهریورماه ۳.۵ درصد، مهرماه ۶.۱ درصد و آبان ۳.۷ درصد بوده است.میزان رشد ماهیانه نرخ اجاره در کل کشور نیز در اردیبهشت ۲.۵ درصد خرداد ۲.۳ درصد، تیر ۳.۸ درصد، مرداد ۲.۹ درصد، شهریور ۳.۵ درصد، مهر ۶.۱ درصد و آبان ۳.۷ درصد اعلام شد.

عضو هیات رئیسه جامعه صنعت کفش ایران:

سهم ایران از بازار کفش اوراسیا کمتر از یک درصد است

درصد و به لحاظ ارزشی ۹۳ درصد صادرات ایران را به خود اختصاص دادند، تصریح کرد: در این مدت ۳۰ درصد صادرات کفش از گمرکات قم، حدود ۱۳ درصد از گمرک غرب تهران، ۱۱ درصد از مشهد، ۱۰ درصد از آستارا و ۹ درصد از منطقه ویژه اقتصادی زندیه انجام شده است.

■ چرا افزایش نرخ ارز منجر به رشد صادرات نشد؟

همچنین به گفته عضو هیات ریسه جامعه صنعت کفش ایران بررسی روند صادرات کفش از سالال ۱۳۹۷ تاکنون نشان می‌دهد که صادرات کفش از ۷۵ میلیون دلار در هفت ماهه سال ۱۳۹۷ به حدود ۳۷ میلیون دلار در مدت مشابه امسال کاهش داشته

است. این کاهش در حالی است که انتظار می‌رفت با توجه به افزایش نرخ ارز، با رشد صادرات روبرو شویم، اما بخشنامه‌های بانک مرکزی در دوره یاد شده، فرصت رشد صادرات را برای صنعت کفش از بین برد. ضمن آنکه فاصله نرخ ارز نیمايی با ارز صادراتی و افزایش هزینه‌های سرپار داخلی را می‌توان از علل افت صادرات انواع کفش نام بردوی افزود، عمده صادرات ایران به عراق و افغانستان است که به صورت ریالی انجام می‌شود. از طرف دیگر تفاوت نرخ ارز نیمايی با ارز آزاد باعث می‌شود که واردات مواد اولیه با ارز نیمايی کمتر از واردات با ارز حاصل از صادرات تمام شود و عملا کار صادرکننده و خواهد از ارز حاصل از صادرات خود استفاده

۱۵ کشور همسایه ایران در سال ۲۰۲۱



تومانی آن غیرمنطقی است.فیروزی گفت:

بورس و وزارت صنعت، معدن و تجارت باید با پیش‌بینی سازوکارهایی مناسب از دلالتی دوباره در حوزه خودرو در بورس جلوگیری کنند.

■ بازار اجاره مسکن از شرایط اقتصادی تأثیر گرفته است

در همین رابطهותادی کارشناس مسکن با اشاره به اینکه بازار اجاره مسکن در نیمه دوم سال به شرطی که بازار خرید و فروش مسکن از نوسان کمتری برخوردار باشد به سمت آرامش هدایت می‌شود گفت: بازار اجاره مسکن همزمان با افزایش عرضه و تولید مسکن به ثبات می‌رسد. وی ادامه داد: همواره اعلام می‌کنند که مشاوران املاک در افزایش نرخ اجاره مسکن مقتص و با تأثیر گذار هستند اما باید اعلام مسکن کل کشور تأثیر گذاشته و این بخش مشاوران املاک تأثیری ندارند و این بازار از شرایط اقتصادی کشور تأثیر گرفته است. به نظر می‌رسد پایان یافتن فصل جابه‌جایی، کاهش تدریجی انتظارات تورمی و افت سرعت رشد قیمت مسکن در تهران به تدریج بر بازار اجاره مسکن کل کشور تأثیر گذاشته و این بخش به ثبات نسبی رسیده است اما تلاوم این شرایط به آن شرط است که دولت برنامه لازم برای ساخت مسکن های استیجاری و یا تعیین قیمت مسکن براساس شاخص های مختلف را در دستور کار خود قرار دهد تا این بازار کمی رنگ آرامش به خود گیرد.گفتنی است: دولت در سه سال اخیر به منظور کمک به مستاجران، برنامه‌هایی را شامل پرداخت وام ودیعه مسکن و تعیین سقف برای قراردادهای اجاره در نظر گرفت. اردیبهشت امسال سقف افزایش اجاره بهای مسکن نسبت به اجاره بهای سال ۱۴۰۰، در تهران حداکثر ۲.۵ درصد، کلانشهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت ۲۰ درصد و سایر شهرها ۱۵ درصد به تصویب رسید همچنین به مستاجران در تهران ۱۰۰ میلیون، مراکز استانها ۷۰ میلیون و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر ۴۰ میلیون تومان وام ودیعه مسکن پرداخت می‌شود.

مکاتبه با چین برای فعال سازی ۱۲.۱ میلیارد یوان فاینانس قطار سریع‌السیر تهران-قم-اصفهان
مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور از مکاتبه دولت با چینی‌ها برای فعال سازی ۱۲.۱ میلیارد یوان فاینانس قطار سریع‌السیر تهران-قم-اصفهان خبر داد.به گزارش تسنیم، خیرالله خادمی درباره جدیدترین وضعیت قطار سریع‌السیر تهران-قم-اصفهان با بیان اینکه مستطویت پروژه مذکور بر عهده چینی هاست، گفت: توسط پیمانکار ایرانی کارهای مربوط به زیرسازی و بسترسازی قطار سریع‌السیر تهران-قم-اصفهان محدود قم-اصفهان در ۴ قطعه در حال انجام است. معاون وزیر راه و شهرسازی با یادآوری اینکه تاکنون ۳.۲ میلیارد یوان در این پروژه هزینه شده است، افزود: تاکنون مجوز چینی ها برای تأمین ۱۵.۳ میلیارد یوان فاینانس اخذ شده است. خادمی مانی کرد: مکاتبات دولت برای فعال سازی مابقی فاینانس (۱۲.۱ میلیارد یوان) با کشور چین انجام شده است.گفتنی است: طول قطار سریع‌السیر تهران-قم-اصفهان حدود ۴۰۹ کیلومتر است. ابتدا قرار بود سرعت این قطار ۳۰۰ کیلومتر در ساعت باشد که به دلایلی این سرعت به ۲۵۰ کیلومتر کاهش یافت.

تقاضا برای خرید لوازم خانگی «صفر» است

رئیس اتحادیه لوازم خانگی گفت: تقاضا برای خرید لوازم خانگی در کشور به دلیل نبود قدرت خرید مردم صفر است و متأسفانه خرید برخی از افراد از طریق اقساطی انجام می‌شود.به گزارش باشگاه خبرنگاران، اکبر پازوکی درباره آخرین جزئیات واردات لوازم خانگی به کشور اظهار کرد: هنوز هیچ وارداتی انجام نمی‌شود و خبری هم در این مورد نیست، ما روز گذشته در وزارت صمت جلسه ای داشتیم و صحبتی در این خصوص نبودوی با بیان اینکه واردات لوازم خانگی در حد صحبت است نه اجرا، گفت: تا زمانی که تولید داخل داریم، واردات ممنوع است. همچنین آن دسته از کالاهایی هم که در داخل تولید نمی‌شوند، در صد تولید آن در داخل کشور هستیم.رئیس اتحادیه لوازم خانگی گفت: هم اکنون واردات کولر گازی به کشور آزاد و بلامعاغ است و چندین شرکت در داخل کشور واردات را انجام می دهند.پازوکی گفت: تا امروز تقاضا برای خرید لوازم خانگی در کشور به دلیل نبود قدرت خرید مردم صفر است و متأسفانه خرید برخی از افراد از طریق اقساطی انجام می‌شود. گفتنی است واردات لوازم خانگی از سال ۱۳۹۷ به کشور ممنوع شد و هم اکنون عمده کالاهای خارجی موجود در بازار قاچاق هستند که با گارانتی‌های تقلبی فروخته می‌شوند.

اخبار

توافق با نیروهای مسلح برای تأمین ۵ هزار هکتار زمین نهضت ملی مسکن

سرپرست معاونت املاک و حقوقی سازمان ملی زمین و مسکن از توافقی با نیروهای مسلح برای تأمین زمین به منظور استفاده از طرح نهضت ملی مسکن خبر داد

که در مراحل تغییر کاربری قرار دارند. به گزارش عصرایرانیان به نقل از وزارت راه و شهرسازی؛ تقی رضایی، سرپرست معاونت املاک و حقوقی سازمان ملی زمین و مسکن درباره راهکارهای در نظر گرفته شده برای تأمین اراضی در استان‌هایی که کمبود زمین دارند، اظهار کرد: در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در برخی استان‌ها با معضل کمبود زمین مواجه شدیم که برای رفع این مشکل، سه راهکار در نظر گرفته شد.سرپرست معاونت املاک و حقوقی سازمان ملی زمین و مسکن خاطر نشان کرد: توافق با مالکین بخش خصوصی و تعاونی‌ها، شهرک سازی در خارج از حرانم شهرها و استفاده از زمین‌های دولتی و توافق با نیروهای مسلح از جمله سیاه و ارتش، سه روش تأمین زمین برای جبران کمبود اراضی در طرح نهضت ملی مسکن است. به گفته رضایی، استان‌هایی مثل کردستان، مازندران، کهگیلویه و بویراحمد و ایلام دارای کمبود زمین هستندوی افزود: توافق اولیه با هکتار زمین برای ساخت مسکن در طرح نهضت ملی انجام شده و این زمین‌ها در مرحله تغییر کاربری قرار دارند.گفتنی است، وزارت راه و شهرسازی مکلف به ساخت ۴ میلیون مسکن تا پایان چهار سال دولت شده است و طبق گفته‌های وزیر راه و شهرسازی، در شهرهایی که زمین به میزان کافی وجود دارد، واحدهای مسکونی به صورت ویلایی در اختیار مردم قرار می‌گیرد و یا زمین به متقاضیان در گروه‌های دو تا چهار نفره به صورت ۲ ساله اجاره داده می‌شود تا با سلبه خود خانه بسازند و در صورت ساخت، ۹۷ سال دیگر اجاره آن تمدید می‌شود.

مکاتبه با چین برای فعال سازی ۱۲.۱ میلیارد یوان فاینانس قطار سریع‌السیر تهران-قم-اصفهان
مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور از مکاتبه دولت با چینی‌ها برای فعال سازی ۱۲.۱ میلیارد یوان فاینانس قطار سریع‌السیر تهران-قم-اصفهان خبر داد.به گزارش تسنیم، خیرالله خادمی درباره جدیدترین وضعیت قطار سریع‌السیر تهران-قم-اصفهان با بیان اینکه مستطویت پروژه مذکور بر عهده چینی هاست، گفت: توسط پیمانکار ایرانی کارهای مربوط به زیرسازی و بسترسازی قطار سریع‌السیر تهران-قم-اصفهان محدود قم-اصفهان در ۴ قطعه در حال انجام است. معاون وزیر راه و شهرسازی با یادآوری اینکه تاکنون ۳.۲ میلیارد یوان در این پروژه هزینه شده است، افزود: تاکنون مجوز چینی ها برای تأمین ۱۵.۳ میلیارد یوان فاینانس اخذ شده است. خادمی مانی کرد: مکاتبات دولت برای فعال سازی مابقی فاینانس (۱۲.۱ میلیارد یوان) با کشور چین انجام شده است.گفتنی است: طول قطار سریع‌السیر تهران-قم-اصفهان حدود ۴۰۹ کیلومتر است. ابتدا قرار بود سرعت این قطار ۳۰۰ کیلومتر در ساعت باشد که به دلایلی این سرعت به ۲۵۰ کیلومتر کاهش یافت.

تقاضا برای خرید لوازم خانگی «صفر» است

رئیس اتحادیه لوازم خانگی گفت: تقاضا برای خرید لوازم خانگی در کشور به دلیل نبود قدرت خرید مردم صفر است و متأسفانه خرید برخی از افراد از طریق اقساطی انجام می‌شود.به گزارش باشگاه خبرنگاران، اکبر پازوکی درباره آخرین جزئیات واردات لوازم خانگی به کشور اظهار کرد: هنوز هیچ وارداتی انجام نمی‌شود و خبری هم در این مورد نیست، ما روز گذشته در وزارت صمت جلسه ای داشتیم و صحبتی در این خصوص نبودوی با بیان اینکه واردات لوازم خانگی در حد صحبت است نه اجرا، گفت: تا زمانی که تولید داخل داریم، واردات ممنوع است. همچنین آن دسته از کالاهایی هم که در داخل تولید نمی‌شوند، در صد تولید آن در داخل کشور هستیم.رئیس اتحادیه لوازم خانگی گفت: هم اکنون واردات کولر گازی به کشور آزاد و بلامعاغ است و چندین شرکت در داخل کشور واردات را انجام می دهند.پازوکی گفت: تا امروز تقاضا برای خرید لوازم خانگی در کشور به دلیل نبود قدرت خرید مردم صفر است و متأسفانه خرید برخی از افراد از طریق اقساطی انجام می‌شود. گفتنی است واردات لوازم خانگی از سال ۱۳۹۷ به کشور ممنوع شد و هم اکنون عمده کالاهای خارجی موجود در بازار قاچاق هستند که با گارانتی‌های تقلبی فروخته می‌شوند.

ارائه مشوق های اجرایی الگوی کشت در کشور اعطا شودوی تصریح کرد: از آنجایی که هندوانه از کالاهای اساسی مورد حمایت دولت نیست یارانه و مشوقی نیز برای تولید آن در نظر گرفته نشده است و عملا انگیزه برای کشت این محصول کاهش خواهد یافت و دیگر شاهد تولید بیشتر از نیاز این محصول نخواهیم بود. عباسی گفت: در

شده است و مشوق های دولتی به کشت محصولاتی داده می‌شود که الگوی کشت را رعایت کنندوی تصریح کرد: کاهش آب بهای، برق بپا و یارانه نهاده ها مانند کودهای شیمیایی برای محصولاتی است که در الگوی کشت ابلاغی به استان‌های مختلف قرار دارند.عباسی گفت: امیداریم که در بودجه سال ۱۴۰۲ نیز بودجه مورد نیاز برای

متر مکعب در هر هکتار و مصرف کل آب مصرفی هندوانه در کشور نیم میلیارد متر مکعب است. سرپرست معاونت آب و خاک وزارت جهادکشاورزی در ارتباط با برنامه های وزارت جهاد کشاورزی در ارتباط با برنامه الگوی کشت این وزارتخانه اظهار داشت: در الگوی کشت تمهیداتی برای کنترل سطح زیر کشت هندوانه در نظر گرفته

اجرای الگوی کشت محصولات کشاورزی در قالب برنامه ۴ ساله

سرپرست معاونت آب و خاک وزارت جهادکشاورزی اعلام کرد؛

^[1] رئیس اتحادیه لوازم خانگی گفت: تقاضا برای خرید لوازم خانگی در کشور به دلیل نبود قدرت خرید مردم صفر است و متأسفانه خرید برخی از افراد از طریق اقساطی انجام می‌شود

^[2] به گزارش باشگاه خبرنگاران، اکبر پازوکی درباره آخرین جزئیات واردات لوازم خانگی به کشور اظهار کرد: هنوز هیچ وارداتی انجام نمی‌شود و خبری هم در این مورد نیست، ما روز گذشته در وزارت صمت جلسه ای داشتیم و صحبتی در این خصوص نبودوی با بیان اینکه واردات لوازم خانگی در حد صحبت است نه اجرا، گفت: تا زمانی که تولید داخل داریم، واردات ممنوع است

^[3] همچنین آن دسته از کالاهایی هم که در داخل تولید نمی‌شوند، در صد تولید آن در داخل کشور هستیم

^[4] رئیس اتحادیه لوازم خانگی گفت: هم اکنون واردات کولر گازی به کشور آزاد و بلامعاغ است و چندین شرکت در داخل کشور واردات را انجام می دهند

^[5] پازوکی گفت: تا امروز تقاضا برای خرید لوازم خانگی در کشور به دلیل نبود قدرت خرید مردم صفر است و متأسفانه خرید برخی از افراد از طریق اقساطی انجام می‌شود

^[6] گفتنی است واردات لوازم خانگی از سال ۱۳۹۷ به کشور ممنوع شد و هم اکنون عمده کالاهای خارجی موجود در بازار قاچاق هستند که با گارانتی‌های تقلبی فروخته می‌شوند

^[1] رئیس اتحادیه لوازم خانگی گفت: تقاضا برای خرید لوازم خانگی در کشور به دلیل نبود قدرت خرید مردم صفر است و متأسفانه خرید برخی از افراد از طریق اقساطی انجام می‌شود

^[2] به گزارش باشگاه خبرنگاران، اکبر پازوکی درباره آخرین جزئیات واردات لوازم خانگی به کشور اظهار کرد: هنوز هیچ وارداتی انجام نمی‌شود و خبری هم در این مورد نیست، ما روز گذشته در وزارت صمت جلسه ای داشتیم و صحبتی در این خصوص نبودوی با بیان اینکه واردات لوازم خانگی در حد صحبت است نه اجرا، گفت: تا زمانی که تولید داخل داریم، واردات ممنوع است

^[3] همچنین آن دسته از کالاهایی هم که در داخل تولید نمی‌شوند، در صد تولید آن در داخل کشور هستیم

^[4] رئیس اتحادیه لوازم خانگی گفت: هم اکنون واردات کولر گازی به کشور آزاد و بلامعاغ است و چندین شرکت در داخل کشور واردات را انجام می دهند

^[5] پازوکی گفت: تا امروز تقاضا برای خرید لوازم خانگی در کشور به دلیل نبود قدرت خرید مردم صفر است و متأسفانه خرید برخی از افراد از طریق اقساطی انجام می‌شود

^[6] گفتنی است واردات لوازم خانگی از سال ۱۳۹۷ به کشور ممنوع شد و هم اکنون عمده کالاهای خارجی موجود در بازار قاچاق هستند که با گارانتی‌های تقلبی فروخته می‌شوند

اصلاح ساختار، موجب پویایی بانک ملی ایران می شود

مدیر عامل بانک ملی ایران در همایش سراسری امور سازمان و روش ها بر ضرورت پویایی ساختار با هدف بهبود فرآیندهای بانک تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا فرزین در این همایش که با حضور عضو هیات مدیره، اعضای هیات عامل، معاونان مدیر عامل و دیگر مسئولان برگزار شد، گفت: سازمان های موفق، سازمان هایی هستند که ساختار های متفاوت و منسجم دارند. وی افزود: بانک ملی ایران، بانک بزرگی است که گستردگی وسیعی در سطح کشور دارد از این رو ضروری است که از ساختار مناسب و کارآمدی هم برخوردار باشد. فرزین با اشاره به فرآیند بروکراتیک وسیع در سازمان های دولتی، بیان کرد: شرایط موجب شده است که تغییرات ساختاری در سازمان های دولتی نیاز به کسب مجوز از مراجع دیگر داشته باشد؛ در صورتی که این مدیران هستند که به درستی نیازهای ساختاری برای پویایی یک سازمان را می شناسند.

فروش ۱۷ درصد از سهام شرکت گروه سرمایه گذاری امید

دکتر آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه بایان مطلب فوق گفت: بانک سپه در نظر دارد در راستای الزامات قانونی ماده ۱۶ «قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر ارتقای نظام مالی کشور» و همچنین تأکید وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی مبنی بر خروج از بنگاهداری غیرضروری که شرکت های فرعی تا پایان سال ۱۴۰۱ و فروش اموال مازاد بانک، یک سیت مدیریتی از سهام شرکت گروه مدیریت سرمایه گذاری امید را از طریق انتشار آگهی عرضه در بازار بورس اوراق بهادار تهران به فروش برساند. در همین راستا ارزش گذاری شرکت مزبور توسط کارشناسان رسمی دادگستری در حال انجام است و متعاقباً فرآیند عرضه سهام یادشده از طریق بازار بورس و اوراق بهادار به اجرا درخواهد آمد. شایان ذکر است شرکت گروه مدیریت سرمایه گذاری امید در سال ۱۳۸۰ توسط بانک سپه تأسیس و تبدیل به یکی از اثربخش ترین مجموعه های اقتصادی گردید.



سیدمحسن فاضلیان عضو هیات

انعقاد قرارداد خودمالکی بیش از ۶۰ هزار واحد

مدیره بانک مسکن از انعقاد قرارداد خودمالکی ۶۰ هزار و ۵۳۶ واحد به مبلغ ۲۰ هزار و ۲۹۰ میلیارد تومان خبر داد.

به گزارش کیوسک خبر به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن-هیئتا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، سیدمحسن فاضلیان عضو هیات مدیره بانک مسکن در بیان تازه ترین روند ارایه تسهیلات خودمالکی طرح نهضت ملی مسکن، قراردادهای منعقد و همچنین میزان واریزی به حساب سازندگان اعلام کرد: در ابتدای اجرای طرح تاکنون

قائم مقام بیمه مرکزی در شورای عمومی سندیکای بیمه گران ایران :

صنعت بیمه بدون ادعا برای آرامش مردم نقش آفرینی می کند



دکتر مشعلچی در نشست شورای عمومی سندیکای بیمه گران ایران، صنعت بیمه را صنعتی تاثیر گذار در اقتصاد ملی و رفاه اجتماعی دانست که بی ادعا و فارغ از تبلیغات در حال خدمت گذاری است. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، قائم مقام رئیس کل بیمه مرکزی در جمع مدیران ارشد صنعت بیمه با اعلام این مطلب افزود: صنعت بیمه یک مأموریت بزرگ دارد و آن هم ایجاد احساس امنیت و آرامش در میان آحاد مردم به خصوص هنگام رویارویی با حوادث ناگوار است. وی افزود: صنعت بیمه یک قطعه پازل از یک قاب ۵۰ میلیون نفری است که اگر به هر دلیلی مفقود شود و یا مأموریت خود را به درستی انجام ندهد چرخه زندگی روزمره بسیاری مختل خواهد شد. دکتر مشعلچی در بخش دیگری از سخنان خود بر کارکردهای ویژه صنعت بیمه در اقتصاد ملی، رفاه اجتماعی و بهینه سازی منابع خرد جمعی، سیاست های بالادستی را با قوانین و این واژه های مشترک استفاده کنیم تا بتوانیم با همکاری و خرد جمعی، سیاست های بالادستی را با قوانین و این نامه های تخصصی خود همسو کنیم. دکتر مشعلچی از توسعه برنامه تحول دیجیتال و کاهش تصدی گری به عنوان دو برنامه اصلی بیمه مرکزی خبر داد و گفت: ما آماده ایم تا نظرات کارشناسی شما را در این دو محور شنیده و در یک فضای دوستانه و بدون تنش برای آن برنامه های عملیاتی تصویب کنیم. وی با اشاره به اصلاح آیین نامه ۹۰ گفت: این آیین نامه نیز در راستای کاهش

بیمه در ادامه با تأکید بر فضای تعاملی حاکم بر صنعت بیمه گفت: خوشبختانه در این صنعت فضای گفتمان مشترک ایجاد شده و باید از این فضا برای استخراج کلیه واژه های مشترک استفاده کنیم تا بتوانیم با همکاری و خرد جمعی، سیاست های بالادستی را با قوانین و این نامه های تخصصی خود همسو کنیم. دکتر مشعلچی از توسعه برنامه تحول دیجیتال و کاهش تصدی گری به عنوان دو برنامه اصلی بیمه مرکزی خبر داد و گفت: ما آماده ایم تا نظرات کارشناسی شما را در این دو محور شنیده و در یک فضای دوستانه و بدون تنش برای آن برنامه های عملیاتی تصویب کنیم. وی با اشاره به اصلاح آیین نامه ۹۰ گفت: این آیین نامه نیز در راستای کاهش تصدی گری نهاد ناظر اصلاح شده و ده مورد از نظارت های بیمه مرکزی را به شرکت های بیمه واگذار کرده ایم. وی افزود: ما اعتقاد داریم که شرکت های بیمه با دلسوزی و حاکمیتی حافظ منافع سهامداران خود هستند و به همین خاطر در انتخاب مدیران فنی خود از دقت کافی برخوردار خواهند بود. قائم مقام بیمه مرکزی تعیین سقف سنی برای مدیران کلیدی را یکی از مولفه های حرکت به سمت جوان گرایی توصیف کرد و گفت: صنعت بیمه نیازمند حضور کارشناسان جوان و خیره است اما این بدان معنا نیست که تجربه و توانمندی پیشکسوتان صنعت نادیده گرفته شود بلکه آنها همیشه به عنوان مشاوران ارشد و امین در کنار خانواده بزرگ صنعت بیمه حاضر

رئیس شعبه تهرانسر بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: در این شعبه توجه ویژه ای به گسترش خدمات بانکداری الکترونیک شده است- به نحوی که از ابتدای امسال تا کنون ۱۰۲۱ مورد اینترنت بانک و ۲۸۸۳ مورد همراه بانک فعال شده است. به گزارش

تسهیل فرآیند خدمت رسانی به مشتریان با ارائه گسترده خدمات غیر حضوری

روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، «محمد بنایی» با بیان اینکه منابع شعبه تهرانسر در سال جاری رشد ۶۰ درصدی داشته، گفت: میزان رشد منابع این شعبه از ابتدای سال تاکنون بالغ بر ۲۰۰۰ میلیارد ریال بوده است. وی افزود: در شعبه تهرانسر

از ابتدای امسال تاکنون بالغ بر ۷۰۰۰ فقره وام به متقاضیان پرداخت شده و از این تعداد بالغ بر ۲۲ میلیارد ریال به نهادهای حمایتی مانند افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی پرداخت شده است. رئیس شعبه تهرانسر بانک

قرض الحسنه هر ایران خاطر نشان ساخت: در این شعبه از آغاز سال تا کنون ۱۱۱ فقره وام ازدواج به ارزش ۱۲۲ میلیارد ریال و ۱۱۸ فقره وام فرزندآوری به ارزش ۴۲ میلیارد ریال نیز به متقاضیان پرداخت شده است. بنایی با بیان اینکه از طریق طرح کالاکارت در این شعبه ۱۹۰۰ فقره وام به متقاضیان پرداخت شده، تأکید کرد: ارزش این وام ها بالغ بر ۵۹۰ میلیارد ریال بوده است. وی اظهار داشت: با توجه به اینکه بانک قرض الحسنه مهر ایران به موضوع توسعه خدمات بانکداری الکترونیک توجه ویژه ای دارد.

عصر ایرانیان
 ششمین آذر ۱۴۰۱ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۴
 ۲۹ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۲۷۱۰
بانک و بیمه
 www.asre-iranian.ir

بررسی مدیریت ریسک و حاشیه سود بیمه تعاون در سال های اخیر

شرکت های بیمه از جمله شرکت های هستند که ریسک های دو طرفه دارند. یعنی هم محصولی که تولید می کنند و مشتریان آن ها می توانند با ریسک های خاصی همراه باشند و هم خود شرکت نیز می تواند دارای ریسک بالایی باشد. در صنعت بیمه ایران هستند شرکت هایی که خودشان تبدیل به ریسک شده اند و اگر کسی محصول آن ها را خریداری کند نمی تواند امیدوار باشد که در صورت بروز حادثه، شرکت بیمه آن ها، خسارت را پرداخت کرده و جبران کند. بر همین اساس مردم همواره دنبال شرکتی می گردند که خود دارای مدیریت ریسک مناسبی باشد و البته دارای سخت گیری های غیر حرفه ای در پرداخت خسارت نباشد. یکی از شرکت های بیمه گری که نشان داده است که روز به روز شرایط خود را نسبت به قبل بهبود بخشیده و تمام تلاش خود را معطوف مدیریت پرتفو و ریسک کرده شرکت بیمه تعاون است. برای اثبات این ادعا می توان چند موضوع را بررسی کرد. در واقع برای بررسی وضعیت شرکت های بیمه می توان به پرتفو، نسبت خسارت، حاشیه سود و نسبت مالکانه آن ها سر زد و طی بررسی آن ها گفت که وضعیت شرکت رو به رشد است یا برعکس. بیمه تعاون با مدیریت پرتفو خود توانست ریسک شرکت را بهبود بخشیده و ۱۰ درصد از ریسک شرکت را کاهش دهد که بر اساس نسبت خسارت این کاهش ریسک رخ دهد. نسبت خسارت بالای ۵۳ درصد به حدود ۴۷ درصد رسیده است. علاوه بر این، در شرکت بیمه تعاون، در مهر و شهریور امسال نسبت به سال قبل، چه در شهریور و چه در اسفند، شاهد اصلاح پرتفو شرکت بودیم و رشت های ریسکی مانند درمان و خودرو کاهش بالای ۲۰ درصدی داشتند و در مقابل رشته عمر زمانی بیش از ۲۴۳ درصد رشد را تجربه کرد. یا در رشته های پوشش تکمیلی عمر ۳۳۰ درصد رشد یافته است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.

۱- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۰۶۶۲ آقای عبدالحسین عبدالحسینی فرزند محمود شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۴۵/۳۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۴۹۸/۶/۳۲۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی از محمدرضا پور باقرانی صفحه ۲۱۱ دفتر ۳۱۸. (م الف ۱۵۱۵)

۲- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۱۴۷۶ آقای علی حبیبی فرزند زلفعلی شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۲۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۱۷۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمد فهیمی. (م الف ۱۵۱۵)

۳- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۰۸۹۱ خانم طیبه زنگارگی فراهانی فرزند حیدر شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۲۷۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۹۷۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی مع الواسطه از حسین و قدسی و فخری شهرت همگی رضویان و اعظم میر شجاعی مقدم وراث سید محمد رضویان. (م الف ۱۵۱۵)

۴- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۰۱۴۷۸ خانم سلطنت محرمی فرزند محمد شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵۷/۷۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۹۴۷ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از مهدی محقق صفحه ۵۴۷ دفتر ۲۳۳. (م الف ۱۵۱۵)

۵- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۱۱۲۴۰ آقای نوروز محرمی فرزند فیروز، چهار دانگ مشاع از شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۳۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۸۶۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رجبعلی بهجتی اردکانی صفحه ۵۵۶ دفتر ۴۲. (م الف ۱۵۱۴)

۶- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۱۲۴۱ آقای محمد علی محرمی فرزند نوروز دو دانگ مشاع از شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۳۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۸۶۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رجبعلی بهجتی اردکانی صفحه ۵۵۶ دفتر ۴۲. (م الف ۱۵۱۵)

۷- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۲۷۳۶ آقای رضوانعلی مسیبی فرزند نظر علی در قسمتی از شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۹۲/۴۰ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۵۳۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدکمال وکیلی قاهانی صفحه ۳۳۵ دفتر ۱۰۵. (م الف ۱۵۲۷)

مورد تایید قرار گرفته و از آنجا بیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضا موقت مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آت را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. (گواهی و عصر ایرانیان)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ عباس پور حسینی حجت آبادی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.

۱- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۰۱۱۷۴ آقای عبدالحسین عبدالحسینی فرزند محمود شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۴۵/۳۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۴۹۸/۶/۳۲۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی از محمدرضا پور باقرانی صفحه ۲۱۱ دفتر ۳۱۸. (م الف ۱۵۱۵)

۲- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۰۱۴۷۶ آقای علی حبیبی فرزند زلفعلی شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۲۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۱۷۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمد فهیمی. (م الف ۱۵۱۵)

۳- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۰۸۹۱ خانم طیبه زنگارگی فراهانی فرزند حیدر شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۲۷۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۹۷۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی مع الواسطه از حسین و قدسی و فخری شهرت همگی رضویان و اعظم میر شجاعی مقدم وراث سید محمد رضویان. (م الف ۱۵۱۵)

۴- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۰۸۸۶ خانم سلطنت محرمی فرزند محمد شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵۷/۷۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۹۴۷ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از مهدی محقق صفحه ۵۴۷ دفتر ۲۳۳. (م الف ۱۵۱۵)

۵- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۱۱۲۴۰ آقای نوروز محرمی فرزند فیروز، چهار دانگ مشاع از شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۳۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۸۶۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رجبعلی بهجتی اردکانی صفحه ۵۵۶ دفتر ۴۲. (م الف ۱۵۱۴)

۶- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۱۲۴۱ آقای محمد علی محرمی فرزند نوروز دو دانگ مشاع از شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۳۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۸۶۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رجبعلی بهجتی اردکانی صفحه ۵۵۶ دفتر ۴۲. (م الف ۱۵۱۵)

۷- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۲۷۳۶ آقای رضوانعلی مسیبی فرزند نظر علی در قسمتی از شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۹۲/۴۰ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۵۳۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدکمال وکیلی قاهانی صفحه ۳۳۵ دفتر ۱۰۵. (م الف ۱۵۲۷)

مورد تایید قرار گرفته و از آنجا بیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضا موقت مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آت را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. (گواهی و عصر ایرانیان)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ عباس پور حسینی حجت آبادی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.

۱- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۰۱۱۷۴ آقای عبدالحسین عبدالحسینی فرزند محمود شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۴۵/۳۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۴۹۸/۶/۳۲۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی از محمدرضا پور باقرانی صفحه ۲۱۱ دفتر ۳۱۸. (م الف ۱۵۱۵)

۲- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۰۱۴۷۶ آقای علی حبیبی فرزند زلفعلی شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۲۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۱۷۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمد فهیمی. (م الف ۱۵۱۵)

۳- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۰۸۹۱ خانم طیبه زنگارگی فراهانی فرزند حیدر شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۲۷۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۹۷۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی مع الواسطه از حسین و قدسی و فخری شهرت همگی رضویان و اعظم میر شجاعی مقدم وراث سید محمد رضویان. (م الف ۱۵۱۵)

۴- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۰۸۸۶ خانم سلطنت محرمی فرزند محمد شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵۷/۷۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۹۴۷ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از مهدی محقق صفحه ۵۴۷ دفتر ۲۳۳. (م الف ۱۵۱۵)

۵- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۱۱۲۴۰ آقای نوروز محرمی فرزند فیروز، چهار دانگ مشاع از شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۳۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۸۶۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رجبعلی بهجتی اردکانی صفحه ۵۵۶ دفتر ۴۲. (م الف ۱۵۱۴)

۶- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۱۲۴۱ آقای محمد علی محرمی فرزند نوروز دو دانگ مشاع از شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۳۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۸۶۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رجبعلی بهجتی اردکانی صفحه ۵۵۶ دفتر ۴۲. (م الف ۱۵۱۵)

۷- رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۲۷۳۶ آقای رضوانعلی مسیبی فرزند نظر علی در قسمتی از شش دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۹۲/۴۰ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۵۳۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدکمال وکیلی قاهانی صفحه ۳۳۵ دفتر ۱۰۵. (م الف ۱۵۲۷)

مورد تایید قرار گرفته و از آنجا بیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضا موقت مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آت را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. (گواهی و عصر ایرانیان)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ عباس پور حسینی حجت آبادی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.

۱- رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۳۰۰۰۰۱۰۰۴۷۱ آقای سید محمد جواد هاشمی فرزند محسن در ۱۳۰ سهم مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت شش دانگ ۱۱۵/۳۰ متر مربع پلاک شماره ۴ فرعی از ۴۲۵۸ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۲۰۴ صفحه ۳۸۸ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۶۹۲۲۶ مورخ ۱۳۷۱/۰۴/۰۴ دفتر خانه ۱۵ قم. (م الف ۱۵۲۷۴)

۲- رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۳۰۰۰۰۱۰۰۴۷۱ خانم خدیجه جعفری فرزند حسین در ۵۰ سهم مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت شش دانگ ۱۱۵/۳۰ متر مربع پلاک شماره ۴ فرعی از ۴۲۵۸ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۲۰۴ صفحه ۳۸۸ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۶۹۲۲۶ مورخ ۱۳۷۱/۰۴/۰۴ دفتر خانه ۱۵ قم. (م الف ۱۵۲۷۴)

۳- رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۳۰۰۰۰۱۰۰۶۱۶۵ آقای جواد زربانو فرزند محمد در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۲ متر مربع پلاک شماره ۱۰۲۸۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۳۱۰ صفحه ۳۸۸ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۷۸۰۶۶ مورخ ۱۳۶۹/۰۸/۱۸ دفتر خانه ۳ قم. (م الف ۱۵۲۷۹)

۴- رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۳۰۰۰۰۱۰۰۷۵۳۸ آقای حسین رحبیر فردونی فرزند احمد در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت شش دانگ ۷۵ متر مربع پلاک شماره ۱۱۱۳۴ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبیاعه نامه عادی مع الواسطه از سید حسین فاطمی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۲۹ صفحه ۳۵. (م الف ۱۵۲۷۸)

مورد تایید قرار گرفته و از آنجا بیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضا موقت مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ۱ قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آت را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۱/۰۸/۲۳ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ مهدی زارع شعبه - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.

۱- رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۳۰۰۰۰۱۰۰۴۷۱ آقای سید محمد جواد هاشمی فرزند محسن در ۱۳۰ سهم مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت شش دانگ ۱۱۵/۳۰ متر مربع پلاک شماره ۴ فرعی از ۴۲۵۸ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۲۰۴ صفحه ۳۸۸ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۶۹۲۲۶ مورخ ۱۳۷۱/۰۴/۰۴ دفتر خانه ۱۵ قم. (م الف ۱۵۲۷۴)

۲- رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۳۰۰۰۰۱۰۰۴۷۱ خانم خدیجه جعفری فرزند حسین در ۵۰ سهم مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت شش دانگ ۱۱۵/۳۰ متر مربع پلاک شماره ۴ فرعی از ۴۲۵۸ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۳۱۰ صفحه ۳۸۸ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۷۸۰۶۶ مورخ ۱۳۶۹/۰۸/۱۸ دفتر خانه ۳ قم. (م الف ۱۵۲۷۹)

۳- رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۳۰۰۰۰۱۰۰۶۱۶۵ آقای جواد زربانو فرزند محمد در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۲ متر مربع پلاک شماره ۱۰۲۸۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۳۱۰ صفحه ۳۸۸ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۷۸۰۶۶ مورخ ۱۳۶۹/۰۸/۱۸ دفتر خانه ۳ قم. (م الف ۱۵۲۷۹)

۴- رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۳۰۰۰۰۱۰۰۷۵۳۸ آقای حسین رحبیر فردونی فرزند احمد در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت شش دانگ ۷۵ متر مربع پلاک شماره ۱۱۱۳۴ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبیاعه نامه عادی مع الواسطه از سید حسین فاطمی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۲۹ صفحه ۳۵. (م الف ۱۵۲۷۸)

مورد تایید قرار گرفته و از آنجا بیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضا موقت مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ۱ قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آت را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۱/۰۸/۲۳ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ مهدی زارع شعبه - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

روزنامه‌صبح ایران
عصرایرانیان
روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی <p>صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان</p> مدیر مسئول: بیژن توباوه وطن
ششمین آث ر ۱۴۰۱ ۴ جمادی‌الاولی ۱۴۴۴ ۲۹ نوامبر ۲۰۲۲ شماره ۳۷۱۰



فناوری

سیستم تشخیصی عنیبه در کشور تولید شد

سیستم تشخیص عنیبه این قابلیت را دارد که افراد را بر اساس یک ویژگی منحصربفرد شناسایی کند. این سیستم توسط محققان کشور در یک شرکت دانش بنیان طراحی شد. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان، حسین میرحیدری، عضو هیأت مدیره یک شرکت دانش بنیان با اشاره به این که نیاز روزافزون به امنیت بیشتر، منجر به توسعه سیستم‌های هوشمند تشخیص هویت بر اساس خصوصیات بیومتریک انسان شده، گفت: سیستم تشخیص عنیبه از خصوصیات فیزیولوژیکی یا رفتاری هر شخص برای تشخیص هویت دقیق او استفاده می‌کند. وی افزود: به حلقه رنگی اطراف مردمک چشم، عنیبه می‌گویند. این بخش یک دیافراگم نازک است که روی قسمت جلویی چشم کشیده شده و در پشت آن عدسی قرار دارد. وجود عدسی باعث می‌شود که عنیبه، شکل یک مخروط بریده شده سه بعدی را پیدا کند و توسط سیستم قابل تشخیص باشد. وی ادامه داد: چشم انسان از ویژگی‌های کاملاً منحصر به فرد و یکتای او به شمار می‌رود. به طوری که احتمال اشتباه سیستم در این روش از ۱ در ۱۰۷۸ است که بسیار قابل توجه است.

کی‌روش:

برای برد آمریکا به زمین می‌رویم

می‌خواهیم از بازی لذت ببریم، ما نمی‌خواهیم فقط به رفتن یا به صعود فکر کنیم بلکه می‌خواهیم تمرکز کنیم روی توانایی‌های خودمان و بقیه‌اش به خدا بستگی دارد. در بازی اول توانستیم چیزهایی یاد بگیریم و در بازی دوم سه امتیاز گرفتیم و حالا می‌خواهیم این دیدار را ببریم و به مرحله بعدی برسیم.

■ **آمریکا مدرن بازی می‌کند**

سرمربی ایران اظهار کرد: البته آمریکا خیلی خوب است. این تیم با تیمی که من در ایالت متحده دیدم خیلی فرق می‌کند. آن‌ها فوتبال مدرنی بازی می‌کنند. هر روز تمرین می‌کنند و بازیکنانش بازی در اروپا را در کارنامه دارند. ما می‌خواهیم موفق شویم، اما با احترام نسبت به آنها.

■ **کلینزن؟ به تیم بودن متعهد هستیم**

کی‌روش در خصوص اظهارات کلینزن قبل از این بازی که جنجالی شد و اینکه آیا ممکن است این مسائل تا قبل از بازی ادامه داشته باشد، گفت: نظری ندارم. همیشه اعتقاد داشته‌ام یک تیم فوتبال به خاطر تیم بودنش باید مورد احترام قرار بگیرد. به اینکه تیم هستیم، متعهدیم، چیزی قوی‌تر از این نیست. در همه زندگی‌ام به این اعتقاد داشتم و در این مسیر حرکت می‌کنیم، با ارزش‌ها و اصولی حرکت می‌کنیم که بازیکنان هر روز صبح که از خواب بیدار می‌شوند، چالشی داشته باشند تا بهتر بشوند تا اول با خودشان رقابت کنند. مهم است که خودشان را نسبت به چیزی که در روز قبل بوده‌اند، شکست دهند. مهم خانواده بودن یک تیم است. وقتی با هارمونی حرکت می‌کنیم، این یک ذهنیت تیمی است. بازی اول ما خوب نبود، ولی به مسیر برگشتیم تا از نظر تیمی استراتژی خود را تعیین کنیم و قوی‌تر ظاهر بشویم.

■ **فردا بازی به شدت سختی داریم**

سرمربی ایران در پاسخ به این سؤال که آیا قرار است بازم تیم ملی ایران مثل بازی با ولز شجاعانه بازی کند؟ اظهار کرد: نباید از لحاظ تئوری صحبت کنیم. باید درباره حقایق صحبت کنیم. دو حقیقت وجود دارد که شما سؤال نکردید. تیم اینچاست که بهترین عملکرد را داشته باشد. همینطور آمریکا که با بازی عالی داشته است. من می‌خواهم توجه همه را جلب کنم که بازی به شدت سختی داریم.

■ **مهم است که چطور کار را تمام کنیم**

کی‌روش افزود: بگذارید ساده بگویم. مهم نیست چطور شروع و چطور حرکت کردیم. مهم این است که چطور تمامش کنیم. در جام‌های جهانی قبل با تیم‌های دیگر گاهی خوب شروع می‌کردیم، اما بعضی اوقات دود اینچنان سریع می‌گذرد که دیده نمی‌شد. پیروزی مقابل ولز خوب بود، اما تمام شده است. آن نتیجه به ما کمک می‌کند اطمینان پیدا کنیم که کارهای خوب گذشته‌ما را تکرار کنیم. فقط یک چالش برابرس خودمان داریم. باید قوی‌تر و تیم بهتری باشیم. باید بهترین تیم زمین باشیم

هیبت تحریریه

سر دبیر: حسام‌الدین حیدری
اقتصاد کلان: میثم ترکیان
اقتصاد خرد: سید علی حسینی
جامعه: محمودرضا زارع انرژزی: امیرمهدی نعمتی
صفحه‌آرایی: مهدی صالحی
ظاهری
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸-۶۶۹۲۲۹۶۶
ایمیل: info.asreirianian@gmail.com
فکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶
پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰

سازمان آگهی‌ها
مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی
تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۵۵
فکس: ۶۶۴۳۱۰۵۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستراخان، بین توحید و باقرخان، کوچه انجیریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه سوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک
تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲-۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱
فکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمازاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com
لینتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

شرح صحیفه سجادیه دعای نوزدهم طلب باران (۲۲۹)

که در بهشت وجود دارند عبارتند از: درخت طوبی، اقایب، سدر، موز، انار، انگورخرمز، زیتون انجیر. در مکتب اسلام قطع درخت و ضربه به درخت مذمت شده و در عوض درختکاری بسیار مورد سفارش قرار گرفته است در این زمینه روایات متعددی از ائمه معصومین صلوات‌الله‌علیهم اجمعین صادر شده‌اند و اهل بیت علیهم‌السلام به این امر اهتمام فراوان داشته‌اند. نکته دیگر این‌ که در عالم هم کاملاً روشن است.

عکس: تسنیم

فن فست هفته دوم جام جهانی ۲۰۲۲ قطر



شارلاتان‌بازی درباره وضعیت جسمی رونقی؛

دروغ بزرگ‌تر رونقی‌ها چیست؟

اصلاح طلب با انتشار رشته مطلبی در صفحه شخصی خود به روایت‌های دروغین رونقی‌ها واکنش نشان داد و نوشت: «دو هفته پیش برای تهیه گزارش از تجمع وبخاطر وضعیت سلامتی حسین رونقی به بیمارستان دئی رفته بودم که به همراه همکارم بازدیداشت شدیم. روایت اتفاقات تلخی که پیش و در حین بازدیداشت شاهد بودم و بر من گذشت را به زمان دیگری موکل کرده‌ام. اکنون اما گفتن چند نکته را ضروری می‌دانم. آنچه موجب شد احساسات و افکار عمومی نسبت به وضعیت حسین رونقی حساس و تحریک شود، خبرهای ناگواری بود که از وضعیت جسمی و سلامتی او منتشر می‌شد. خبرهایی مانند، له و خرد شدن استخوان هر دو پا، از کار افتادن اندام‌های داخلی وبخاطر اعصاب غدای طولانی مدت و …»
وی افزود: «این خبرها ناگوار و نگران کننده از سوی خانواده و دوستان حسین رونقی در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌شد و به سرعت به گونه‌ای پرچم توسط برخی شبکه‌های ماهواره‌ای به ویژه اینترنشنال همچنین خوشحالم که به اصطلاح «ضربیب» می‌گرفت.» این روزنامه نگار در ادامه تصریح کرد: «اکنون خوشحالم حسین رونقی آزاد شده و به آغوش خانواده بازگشته. بدیهی است که زرنانی کردن هیچ منتقدی را درست نمی‌دانم و با برخورد آمنتی به شدت مخالفم. همچنین خوشحالم که در این راستا عکس‌ها، هرچند رونقی تا حدی لاغر شده‌ام تا استخوان پاهایش خرد شده و نه سلاطین‌اش در مخاطره جدی است.»وی افزود: «از میان ۱۸ تنی که آن شب دستگیر شدیم، روز نفر همچنان بازدیداشت و در زندان تهران بزرگ به سر می‌رند.

نوبت اول
شماره مناقصه: ۱۴۰۱/۳۰
www.setadiran.ir ، سرآ(کت افرا) که جوی ضمانتنامه فرآیندراج کار می باشد به صورت فیزیکی به دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارائه نمایند.لینا مستندات ارزیابی کیفی برسی خواهد شد.و سپس پات های پیشنهاد قیمت مناقصه کرنی که در ارزیابی کیفی امتیاز لازم را کسب نموده اندگشایش خواهند کردید.
شماره آخرین مهلت دریافت امتیاز ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد ساعت: ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۴
زمان و محل برگزاری جلسه توضیحی به قسمت توضیحات سامانه ستاد: ساعت: ۱۹:۰۰ روز پنجشنبه در ساختمان همایش های خلیج فارس طبقه همکف می باشد.
مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و پاکت های پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد: تعمیرات طریق سامانه ستاد اعلام میگردد
اخر زمان کشین پیشنهاد مناقصه (تک های الله ب و ج): تعمیرات طریق سامانه ستاد اعلام میگردد.
اسم محل کشین پیشنهاد مناقصه (تک های الله ب و ج): علویه، ساختمان مرکز همایش های خلیج فارس – طبقه دوم – سالن چلانت
الف تلفن کسین مناقصه: ۰۲۱۳۷۲۲۱۵۰۰ تلفن: ۰۲۱۳۷۲۲۱۵۰۰
شناسه آگهی ۱۴۰۱۷۰۶۹

روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

انتشار تصاویری از وضعیت مساعددیکی از ویرانه‌ی طبلان که اخیرا به صورت مشروط آزاد شده است، تبدیل به رسوایی بزرگ در خصوص ادعاها مبنی بر شکنجه و اعصاب‌غذای وی گردید. پس از آنکه حجت الاسلام محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه به شکنانه عنایت پروردگار و مسرت و سرور ملی حاصل از ظفرمندی تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران، تاکید کرد نسبت به آن دسته از زندانیان که شرایط بهره‌مندی از ارفاقات قانونی را دارا می‌باشند، نهایت مساعدت و معاضدت انجام گیرد و مقدمات آزادی و بازگشت آنها به آغوش گرم خانواده‌های‌شان در اولین فرصت ممکن فراهم گردد، تعدادی از افرادی که در هفته‌های اخیر اقدام به تشویق و فعالیت در راستای ایجاد اغتشاش در کشور نقش داشتند به صورت موقت از زندان‌ها آزاد شدند. یکی از این افرادی که در روزهای گذشته با به راه انداختن کارزار ریاکارانه اعصاب‌غذا و همچنین طرح دروغین شکنجه وی در زندان توسط برادرش مورد توجه رسانه‌های معاند و ضدمردمی قرار گرفته بود حسین رونقی است. رسانه‌های ضد مردمی خارج نشین صرفا به سوابق ضد امنیتی رونقی در هفته‌های اخیر در جریان اغتشاشات سخن می‌گویند، در صورتی که رونقی در جریان مقاله‌ای که اخیرا برای نشریه وال استریت ژورنال نوشته بود، به صراحت از فشار و تحریم روی ملت ایران دفاع کرد و آن را میل و خواست مردم ایران دانسته است. وی در این مقاله گفته است: ما مایل هستیم که تحت فشار تحریرهای اقتصادی زندگی کنیم اگر این تحریم جمهوری اسلامی را تضعیف کند؛ اگر این تحریم‌ها به ما کمک کند تا آزادی که برای

سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس
سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نظر دارد انجام خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرایط اعلامی زیر از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و پس از ارزیابی کیفی به صورت فشرده به پیمانکار واجد شرایط و ناگذر نماید (الملاحظات تکمیلی در اسناد مناقصه می باشد):
اسام و نشانی مناقصه گزار: سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس – استان بویهر، علویه، ساختمان مرکز همایش‌های خلیج فارس
تاریخ برآورد تقریبی: ۷۸۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال
مدت و مبلغ تضمین ترک‌کردن فرآیندراج کار: ضمانتنامه بانکی (که قابل تمدید به مدت سه ماهه با درخواست مناقصه‌گزار باشد) یا وجه نقد به مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
مدت و مبلغ تضمین ترک‌کردن فرآیندراج کار: ضمانتنامه حائقل پایه ۳ در رسته انبوه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه ۲- دارا بودن کواهبنامه صلاحیت حائقل پایه ۳ در رشته انبوه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه ۲- دارا بودن کواهبنامه صلاحیت ایمنی مترینمکانران از اداره کل تعین، کار و رفاه اجتماعی
ش فرآیند ارزیابی کیفی و انتخاب برنده مناقصه به صورت فشرده انجام می گردد لذا مناقصه گران باید علاوه بر بارگذاری اسناد مورد درخواست و مستندات ارزیابی کیفی در سامانه تلذ نکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی